
Uchwała Nr LV/338/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania  sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej   
w Ustrzykach Dolnych za rok 2022 i 2023 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  z 2023r. poz. 120 z późn. zm.)  

 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Ustrzykach Dolnych za lata 2022 i 2023 

wybiera się firmę KPW Audytor sp z o.o, ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, 

wpisaną na listę uprawnionych podmiotów pod nr 3640.  

 

§ 2 

 
Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych do zawarcia umowy z podmiotem określonym w § 1 na 

zbadanie sprawozdania finansowego oraz sporządzenie opinii. 

 

§ 3 

 
Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych do przedłożenia sprawozdania finansowego wraz z opinią 

biegłego rewidenta Radzie Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 



 
 


